

Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikation ApS

Strandbygade 58, 1. th., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 21 76 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31-12-18


Erik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlotte Würtz Lund Sprog & Kommunikation ApS
Strandbygade 58, 1. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 21 76 46
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve oversættelses- og kommunikationsvirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.921 kr. mod -58 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	9/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	4.511	2.524
1 Personaleomkostninger	-798	-1.162
Resultat før finansielle poster	3.713	1.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.420
Resultat før skat	3.713	-58
3 Skat af årets resultat	-792	0
Årets resultat	2.921	-58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58
Disponeret i alt	2.921	-58

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	61.870	56.704
Omsætningsaktiver i alt	61.870	56.704
Aktiver i alt	61.870	56.704

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.863	-58
Egenkapital i alt	52.863	49.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	5.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792	0
Anden gæld	3.415	1.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.007	6.762
Gældsforpligtelser i alt	9.007	6.762
Passiver i alt	61.870	56.704

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	9/11 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	798	1.162
	798	1.162
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.420
	0	1.420
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	792	0
	792	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-58	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.921	-58
	2.863	-58
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLL Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.